
Kurczaki zbierające papier
Instrukcje Nie. 2399

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 5 Godziny

Ta urocza dekoracja z kurczakami na grzędzie została stworzona przy użyciu papieru domowej roboty. Tworzenie z
papieru to świetna technika rzemieślnicza, która jest zabawna zarówno dla młodszych, jak i starszych. A najlepsze
w tym wszystkim jest to, że papier można wykorzystać do stworzenia wspaniałych przedmiotów dekoracyjnych.

W ten sposób powstają kurczaki:
Użyliśmy następujących oznaczeń dla różnych rodzajów papieru:

Szary papier = makulatura

Biały papier = arkusze masy papierniczej



Potnijarkusze masy papierniczej i makulatury na małe kawałki (jeden arkusz masy papierniczej wystarczy na dwa
papiery). Umieść strzępy w dwóch różnych pojemnikach z ciepłą wodą na 1 godzinę i pozostaw do namoczenia.

Używając blendera lub miksera ręcznego, rozdrobnij strzępki, aż uzyskasz papkowatą masę. Dodaj trochę
bawełnianej celulozy do mieszanki i wymieszaj łyżką. Wlej ok. 10-15 cm wody do dużej patelni, tak aby zmieściła
się w niej rama czerpaka i aby można ją było obracać. Wlej papierową mieszankę do rondla i wymieszaj wszystko
razem.

Zanurz papierową miarkę, poruszaj nią delikatnie w przód i w tył, a następnie powoli wyjmij ją z wody. Pozostaw
ramę na kilka minut, aby ociekała z wanny.

Rozłóż 2x filc do wyściełania na stole.

Zdejmij zewnętrzną drewnianą ramę ramy czerpaka i ostrożnie umieść filc na mokrym papierze. Następnie odwróć
całość na filc i poluzuj sito ramy czerpaka.

Teraz umieść drugi filc wyściełający na papierze i dobrze zroluj wszystko za pomocą wałka do ciasta lub butelki.
Zdejmij wierzchni filc i pozostaw do wyschnięcia na kilka dni.

Wydrukuj szablon, wytnij go i przenieś motywy na samodzielnie wykonany papier za pomocą ołówka. Teraz wytnij
wszystko i sklej klejem rzemieślniczym. Pokoloruj uczniów markerem Posca.

Wytnij 3 wstążki o długości około 1 metra z jutowej wstążki. Spleć wstążki. Przywiąż końce do gałęzi brzozy.
Przyklej dwa kurczaki do gałęzi gorącym klejem. Przyklej przed nimi trochę wełny drzewnej jako dekorację.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

16376 Ramka do czerpania papieruDIN A5 1

14134 Białe arkusze celulozy 1

14135 Celuloza bawełniana, bardzo drobna 1

619387 Gałęzie brzozowe VBS "Dalke", 10 szt. 1

619059 Wełna drzewna VBS, ok. 100 g, naturalna 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

460118 Taśma jutowa VBS, 2,5 mm 1

567725-07 POSCA Marker PC-1MCCzarny 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1


